

**Lucrari de constructie a gardului la
stadion din s.Biliceniei Vechi r-l
Singerei**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 310 475 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	422,6000	424,413 101,250	179 356,889 42 788,250
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	28,2100	13,500 13,500	380,835 380,835
3	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2	12,0000	1 769,850 203,250	21 238,200 2 439,000
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv 100x100 mm gr.4mm	t	0,1300	18 446,038 1 350,000	2 397,985 175,500

	Total	Lei	203 375
	CAS	24 %	10 988
	Cheltuieli de transport	7 %	10 922
	Cheltuieli de regie	11,5 %	25 908
	Beneficiu de deviz	3 %	7 536
	TVA	20 %	51 746
	Total deviz:		310 475
	Inclusiv salariu		45 784

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a gardului la stadion din s.Biliceniei Vechi r-l Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 310 475 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	105,6500	75,00	7 923,750
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	388,7920	75,00	29 159,400
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4400	75,00	108,000
4.	7212030022700	Sudor	h-om	2,3970	75,00	179,775
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2340	75,00	17,550
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	23,2320	75,00	1 742,400
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0778	75,00	380,835
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,6250	75,00	6 271,875
		Total manopera				45 784

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	17,3604	425,00	7 378,170
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0480	400,00	19,200
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	18,6624	400,00	7 464,960
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0286	20,00	0,572
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0195	30,00	0,585
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,2000	52,00	374,400
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 303,6208	2,30	9 898,328
8.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	208,3249	19,16	3 991,505
9.	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel 50x50mm si plasa rabit, gr.2.5mm, ochi 45*45	m2	824,6194	75,00	61 846,455
10.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,4550	16,50	7,508
11.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati 100x100x4mm	kg	130,0000	16,50	2 145,000
12.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	2 712,5637	16,50	44 757,301
13.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	12,0000	1 500,00	18 000,000
14.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,5600	75,00	117,000
15.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1235	75,00	9,262
16.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,5850	0,50	0,292
17.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,5850	0,30	0,175

18.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,5850	0,30	0,175
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,1200	4,00	12,480
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	20,00	0,240
		Total materiale de construcții				156 024

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4800	500,00	240,000
2.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	12,6780	100,00	1 267,800
3.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1235	56,00	6,916
4.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1040	500,00	52,000
		Total utilaje de construcții				1 567

Total	Lei	203 375
CAS	24 %	10 988
Cheltuieli de transport	7 %	10 922
Cheltuieli de regie	11,5 %	25 908
Beneficiu de deviz	3 %	7 536
TVA	20 %	51 746

Total deviz:

310 475

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a gardului la
stadion din s.Biliceniei Vechi r-I Singerei****Investitor Primaria Biliceniei Vechi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			424,413 101,250
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	75,00	18,75
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	75,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	75,00	13,50
	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel 50x50mm si plasa rabit, gr.2.5mm, ochi 45*45	m2	1,9000	75,00	146,35
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	19,16	9,45
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	425,00	17,46
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	16,50	105,91
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	400,00	17,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,30	23,34
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	100,00	3,00
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			13,500 13,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	75,00	13,50
3	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2			1 769,850 203,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	75,00	14,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,7800	75,00	133,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	75,00	46,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	75,00	9,00
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	400,00	1,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,30	2,99
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	4,00	1,04
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	75,00	9,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	52,00	31,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	500,00	20,00
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv 100x100 mm gr.4mm	t			18 446,038 1 350,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	75,00	1 080,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	75,00	135,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	75,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati 100x100x4mm	kg	1 000,0000	16,50	16 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	75,00	71,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,30	1,35
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	0,50	2,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,30	1,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	30,00	4,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	16,50	57,75
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	56,00	53,20
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	500,00	400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.